لَزَبَ F. o. n. a. لَزَبٌ 1) Adhaesit firmiter c. ب. Djeh.;
2) Cohaesit, durus fuit, de luto. Kam.; 3) Stabilis
fuit res. Kam.; 4) Sterilis fuit annus. Kam.; 5) (pro
لَسَب) Punxit scorpio aliquem c. a. p. Kam. b) لَزَبٌ
n. a. لَزَبٌ, لَزَبٌ Partes alias aliis immisas habuit. Kam.;
Cohaesit ac durum evasit lutum. Kam. II Idem.

لَزَبٌ Via angusta. Kam.

لَزَبٌ عَزَبٌ Caelebs. Kam. (Coniunctim dicitur.)

لَزَبٌ Pl. لَزَابٌ Paucus. Kam.

لَزَبٌ Adhaerens, de luto. Dj.; Firmus, necessarius. Inde

Facta fuit res necessaria: ita enim
صنبة لازب صار الشيء صنبة لازب
dicitur elegantius quam لازم. Kam. Dj.

لرب Pl. لرب et لرب Angustia, difficultas, inopia an-
nonae. Kam. Dj.

Pl. ملازب Valde avarus. Kam. Dj.

لرب 1) Extensus fuit. Kam. Dj.; 2) Agglutinatus fuit, ad-
haesit c. ب r. Kam. Dj. V Quum inciperet arescere,
viscosum habuit succum planta, ut partes eius cohaerent.
Kam. Dj.; Prae lentore ductilis fuit res. Kam.; Inter
se cohaesit. Diw. Huds.; Appactis sordibus immundum
mansit caput post lotionem. Kam. Dj.

لرب Extensus et ductilis prae lentore. Dj.

لرب et لرب Uno loco haerens nec foras prodiens vir.
Kam.

لرب Liquor pituitosus, tenax.

لرب Uno loco manens nec prodiens vir. Kam.

تلزح Ex esu mali granati, pruni, similisve rei saliva
excitata fuit ori. Kam.

لازورد Pers. لازورد hinc vulgo Lazuli lapis, cyanus. Unde
لازورد Cyaneus, caeruleus color.

لرب F. a. n. a. لزوق (لصق) Adhaesit c. ب r. Kam.
Dj. لرب Depresso corpore terrae quasi adhaesit.
IV Coniunxit, compegit, conglutinavit c. a. r. et ب
alt. r. Dj. VIII Adhaesit, cohaesit cum re c. ب r.
Kam. Dj.

لرب Costa, latus. هو لربي et يلربي Ille comes et indivi-
duus socius meus est. Kam. Djeuh. vide et in لصق et
لصق.

لرب i. q. لزوق.

لرب Coitus. Kam.; Gluten. Kam., ita الذهب
Medicamenti nomen, quod ex Armenia affertur, porri
colorem habentis. Kam.; Medicamentum, quod parat-
ur ex puerorum urina trita in mortario, ita ut pars rubi-
ginis et aeris solvatur. Tum sole siccatur. Kam.; Chry-
socolla; Hammoniacum. لربا لربا vel لربا لربا
Medicamentum, quod ex lapide quodam paratur. Kam.

لزوق Emplastrum, quod vulnere imponitur. Taus. u. eine
Nacht. T. I. p. ۳۳۷ ed. Habicht.

لزوق Medicamentum, quod vulnere impositum relinquitur,
donec id coaluerit (emplastrum). Kam.

لرب Individuus socius. Kam.

لرب Nerita cornea (testacea). Forsk. descript. animal.
xxvii, 128.

لرب i. q. لزوق. Kam. Dj.

لزوق Quod mane pluvioso tempore adnascitur adhaere-
scitve inferioribus lapidum partibus. Kam.

لرب Gratia, quasi glutinis quid, est in sermone eius
c. ب. Kam.